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1. INFORMACION Y DATOS

INFORMACION ECONOMICA
Ejercicio 2023/2024

Los datos presentados se refieren al ejercicio fiscal 2023/24; ultimo curso
académico del que se disponen de las cuentas oficiales, debidamente auditadas

por una

entidad externa.

2. REPORTES FINANCIEROS TRANSPARENTES Y SOLVENCIA

2.1Informe financiero anual

INFORMACION ECONOMICO-FINANCIERA. Ejercicio 2023/24

RELACION DE INGRESOS Y GASTOS. RESULTADO

Importe neto de la cifra de negocios
Otros ingresos de explotacion

Gastos de Personal
Otros gastos de explotacidn
Aprovisionamientos

Resultado de Explotacion (EBIDA)
Amortizacién delinmovilizado
Gastos financieros

Resultado antes de impuestos
Impuesto sobre beneficios

Resultado del ejerciciio

ENDEUDAMIENTO

Deudas a L/P con entidades de crédito (préstamos)
Cuotas Leasing a L/P
Deudas a largo plazo

15.678.864 €
543.518 €

-9.913.967 €
-5.509.554 €
-299.719€

499.142 €
-377.235€
-90.578 €

31.329€
-7.745€

23.584 €

1.575.100€
89.050 €
1.664.150 €
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3. CUMPLIMIENTO FINANCIERO CERTIFICADO POR UN ORGANO DE
AUDITORIA INDEPENDIENTE

Existe cumplimiento financiero certificado por un dérgano de auditoria
independiente.

La informacion se puede consultar en el documento “Cuentas auditadas ejercicio
2023/24”, paginas lll, IV, V y VI.



